fructum terrae, patienter fer-

ens donee accipiat tempora-

neum (6) et serotinum :

(a) Corrected in MS. fr. age, which
is read by Spec. Aug. and P.

03) Spec. Aug. and P. omit iram.
iy) Spec. Aug. fraudati mnt...

clamant,
(«) P. die.

(e) P. addixistis.

(0 Spec. Aug. and P. om. et,

(ri) P. ratitit.

(9) P. temporiuum.

COBBEY MS.

16 Nunc autem gloriamini

in superbia uestra. Omnis
gloria talis mala est. 17

Scientibus autem bonum fa-

cere et non facientibus, pec-

catum illis est. V— 1 lam
nunc locupletes plorate ulu-

lantes in miseriis uestris

aduenientibus. 2 Diuitiae

uestrae putrieiunt, res ues-

trae tiniaueruni." 3 Aurum
uestrum et argentum aeru-

ginauit, et aerugo ipsorum

erit uobis in testimonium et

manducabit carnes uestras

tanquam ignis. Thesauri-

zastis et in nouissimisdiebu s

:

4 et ecce mercedes opera-

riorum, qui arauerunf" in

agris uestris, quod abnegas-

tis, clamabunt, et uoces qui

messi sunt ad aures domini

sabaoth introiverunt. 5

Fruiti estis super terram et

abusi estis : cibastis corda

uestra in die occisionis.

Damnastis et occidistis ius-

tum : non resistit uobis. 7

Patientes ergo estote fratres

usque ad aduentum domini.

Ecce agricola expectat hono-

ratum fructum terrae,patiens

in ipso usquequo accipiat

matutinum et serotinum

fructum.

» MS. tiniaiier, Sab. tinea uero.
* ' The contrast between plough-

men and reapers makes the picture
morecomplete...butnoextantGreek
MS. or other authority has ploughed,

'

—Bp. Wordsworth, in loc.

SPECULnil ANU
Pbisoillian.

V—1 (W. p.

395)Age' nunc di-

uites plangite uos
ululantes '^ super
miserias uestras

quae superueni-

unt 2 diuitiis

uestris. Putruer-
untettiniauerunt
uestes^ uestrae. 3
Aurum et argen-

tum uestrum
quod reposuistis

innouissimis die-

bus aeruginauit

et aerugo eorum
in testimonium
uobis erit et co-

medit^carnesues-
tras sicut ignis.

U—1 (Sch. p.

17) age nunc di-

uitesplangite ulu-

lantessupermise-
rias uestras quae
superueniunt di-

uitiis uestris J pu-
truerunt et tini-

auerunt uestes
uestrae ; aurum
uestrum et ar-

gentum uestrum
quod reposuistis

in nouissimis die-

bus aeruginabit
et aerugo eorum
in testimonium
uobis erit et co-

medetcarnesues-
tras sicut ignis.]

5 (W. p. 639)
Et uos deliciati

estis super ter-

ram et luxori-

ati estis : creastis

autem corda ues-

tra in die ^ occisi-

onis.

1 osre M^ agite S.
i' M H- om. ululan-

tes,

" M -H ueetimenta
uestra.

* comidit S, comedel
M+.

B M diem.

24 THE EPISTLE OF ST. JAMES